Республика  Крым

Белогорский районный совет

5-я сессия   1 созыва

РЕШЕНИЕ

20  ноября 2014 года                                                                        №  30

Об образовании комиссии по согласованию

показателей проекта бюджета муниципального

образования Белогорский район Республики Крым

на  2015 год

 В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

статьями 184, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Образовать комиссию по согласованию показателей проекта бюджета

муниципального образования Белогорский район Республики Крым на  2015

год в следующем составе:

- Махонин Сергей Кимович – председатель районного совета;

- Любовецкий Василий Леонтьевич – депутат районного совета;

- Янаки Леонтий Павлович – депутат районного совета;

- Крыжановский Станислав Иванович – депутат районного совета;

- Лахин Андрей Александрович – депутат районного совета;

- Швец Нина Александровна – депутат районного совета;

- Франгопулов Владимир Дмитриевич – депутат районного совета;

- Девлишов Алексей Тимофеевич – депутат районного совета;

-  Гринь Татьяна Станиславовна – начальник финансово-хозяйственного отдела

районного совета.

2. Поручить комиссии в срок до 27 ноября 2014 года представить в районный

совет заключение по проекту бюджета муниципального образования

Белогорский район Республики Крым на  2015 год.

Председатель

районного бюджета                                                С.К. Махонин